
 

Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr  237 /2021 
WÓJTA GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI                                                                  

z dnia 19 października 2021r. 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie bezpłatnej służebności 

gruntowej. 
 

 
 

Na podstawie  art. 25  ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz.1990z późn.zm.) oraz uchwały                                     

Nr XXXV/349/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 6 września  2021r. w 

sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie bezpłatnej służebności gruntowej - zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się wyrazić zgodę na ustanowienie bezpłatnej służebności 

przechodu i przejazdu przez nieruchomość stanowiącą własność Gminy Ostrów 

Wielkopolski położoną w obrębie geodezyjnym Gorzyce Wielkie oznaczoną w ewidencji 

gruntów jako działka nr 906/6 objętą księgą wieczystą nr                     na rzecz 

każdoczesnego właściciela działek nr 880,881/3 i 905/2 położonych w obrębie 

geodezyjnym Gorzyce Wielkie. 

2. Służebność, o której mowa w ust.1 polegać będzie na prawie przechodu i przejazdu 

przez całą działkę nr 906/6. 

     

          §  2. Nabywcy pokrywą koszty sporządzenia aktu notarialnego. 

 

         § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk  

 

 

 



 


